АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017                                       с. Бондари                                          № 28

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке и проведению в 2017 году
на территории Бондарского района Года гражданской обороны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  в  целях  дальнейшего  развития,  формирования  единых
подходов к организации и ведению гражданской обороны на территории
Российской Федерации, повышения её роли в обществе и в связи с 85-й
годовщиной  со  дня  образования  гражданской  обороны,  администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению в 2017 году
на территории Бондарского района Года гражданской обороны (далее - План)
согласно приложению.
          2.  Рекомендовать  органам  местного  самоуправления  и  иным
заинтересованным  организациям  Бондарского  района принять  участие  в
реализации мероприятий Плана.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановлением  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

Начальник отдела организационной работы
и информатизации администрации района
________________Ю.В.Кошелев
Начальник правового отдела
администрации района
________________Н.Н.Мешкова

В.А.Пузин
24356